

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. <u>Фільтри:</u>	42910000-8					<u>2 210,00</u>	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів. (Skoda Octavia A5) ФОП Ткачук В.В.	погодже но
		Фільтр салону (виробник BOSH)		1	шт.	360,00	360,00				
		Фільтр мастила (виробник BOSH)		1	шт.	380,00	380,00				
		Фільтр палива (виробник «Knecht»)		1	шт.	790,00	790,00				
		Фільтр повітря (виробник BOSH)		1	шт.	680,00	680,00				
		2. <u>Мастило:</u>	09210000-4					<u>4 450,00</u>	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів. (Skoda Octavia A5) ФОП Ткачук В.В.	погодже но
		Мастило Mobil 5w50 1л		3	каністра	550,00	1 650,00				
		Мастило Mobil 5w50 5л		1	каністра	2 650,00	2 650,00				
		Охолоджуюча рідина (Антифриз) Akvilon G12 1л		1	каністра	150,00	150,00				
		3. <u>Електро товари:</u>	31210000-1					<u>4 625,00</u>	+	Для забезпечення підключення автономного джерела живлення в найпростішому укритті с. Заболоття. ФОП Шевченко/2 Амperi	погодже но
		Перемикач на генератор 463 VCH		1	шт.	1 200,00	1 200,00				
		В. 1030- переносна вилка 16A 5п IP44		2	шт.	150,00	300,00				
		BC1-1505-2535 380V 3P+E+N 16A розетка настінна 90* (поліамід) IP44		1	шт.	250,00	250,00				
		Провід з'єднувальний ПВС 4×6		25	м	115,00	2 875,00				

		4.Поточний ремонт покрівлі адміністративно-го будинку Озерецької сільської ради (с. Озерці, вул. Соборна,32)		1	послуга	199 916,00	199 916,00	+	Для забезпечення цілісності та запобігання аварійного стану адміністративної будівлі. ФОП Ткачук В.В.	
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	5.Оплата транспортних послуг	60140000-1	1	послуга	98 000,00	98 000,00	1 проп	Для забезпечення перевезення членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Вараської МТГ до місць вшанування пам'яті Захисників, які віддали життя захищаючи суверенітет, територіальну цілісність і незалежність України та участі у інших заходах автобусами/мікроавтобусами. ФОП Сніжко П.Р.	погоджено
		6.Оплата послуг паркування транспортних засобів	63710000-9	1	послуга	2 000,00	2 000,00	1 проп		
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	7.Сплата внесків на утримання спільного майна багатоквартирного будинку (квартира №6, м-н Будівельників 26/2)	70330000-3	1	послуга	18 408,12	18 408,12	1 проп	Для захисту прав та інтересів співвласників та управителів. КП «УК «ЖКС» ВМР	погоджено
		8.Поточний ремонт покриття (відмостка) Вараського ліцею №2 Вараської міської територіальної громади Рівненської області за адресою: 34400, Рівненська область, Вараський район, м.Вараш, мікрорайон	45450000-6	1	послуга	315 793,00	315 793,00	+	Для запобігання руйнації фундаменту. Не відбулися відкриті торги в зв'язку з відсутніми пропозиціями. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД»	погоджено

		Будівельників,56 »									
Д.Сте- цюк	Управління освіти Ліцей №1,2,3,4 (О.Корень)	9. Сухарі панірувальні - 90,0 грам	15820000-2	900	шт.	8,88	7 992,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей ПП фірма «Імбекс»	погодже но	
	Управління освіти Ліцей №1,2,3,4 ЗДО № 1, Заболоття, Собіщиці, ДНЗ №, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 (О.Корень)	10. Сіль йодована	15870000-7	250	кг.	15,12	3 780,00	1 проп			
		11.Лавровий лист		3	кг.	313,20	939,60				
	Управління освіти Ліцей №1,2,3,4 (О.Корень)	12. Чай: Чай чорний	15860000-4					<u>15 818,40</u>	1 проп	Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями	погодже но
		Каркаде		20	кг.	200,22	4 004,40				
				25	кг.	472,56	11814,00				
	Управління освіти Ліцей №1,2,3,4 (О.Корень)	13. Крупи: Гречана	15610000-7					<u>126 753,00</u>	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Водько ІІ.	погодже но
		Пшонаяна		500	кг.	43,68	21 840,00				
		Рисова		400	кг.	31,20	12 480,00				
		Пшенична		700	кг.	50,04	35 028,00				
		Булгур		600	кг.	12,30	7 380,00				
		Перлова		600	кг.	57,18	34 308,00				
		Вівсяна		250	кг.	14,16	3 540,00				
		Кукурудзяна		150	кг.	31,02	4 653,00				
				300	кг.	25,08	7 524,00				
14. Овочі: Цибуля ріпчаста		03220000-9						<u>36 920,00</u>			
Морква	300		кг.	16,00	4 800,00						
Буряк свіжий	500		кг.	12,00	6 000,00						
Яблука свіжі	180		кг.	9,00	1 620,00						
	Яблука свіжі		1000	кг.	20,00	20 000,00					

		Помідори		150	кг.	30,00	4 500,00			
		15. Картопля	03210000-6	4000	кг.	8,00	32 000,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ФОП Михалевич Ю.А.	погодже но
		16. Сочевиця		150	кг.	90,00	13 500,00			знято з розгляду
Управління освіти ВК ВМР ЗДО № 1, Заболоття, Собіщиці, ДНЗ №, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 (О. Корень)		17. Морква	03220000-9	800	кг.	12,00	9 600,00		Забезпечення харчування дітей. ФОП Водько ІІ.	погодже но
		18. Яблука свіжі		1000	кг.	20,00	20 000,00			
Управління освіти ВК ВМР Ліцей 3, ЗДО 1, ЗДО 7, Собіщицький ліцей, Старорафалівсь- ка гімназія) (О. Корень)		19. Спортивні товари:	37420000-8				4 200,00	+	З метою спеціального облаштування ресурсної кімнати, для проведення групових та індивідуальних психолого-педагогічних занять під час організації роботи з дітьми з особливими освітніми потребами та для їх особистого комфорту. ФОП Демчук С.С.	погодже но
		М'яч масажний		4	шт	75,00	300,00			
		Напівм'ячі (напівсфери) Half ball		2	шт	400,0	800,00			
		Коврик спортивний (упаковка 9 штук)		1	шт	1 035,00	1 035,00			
		Балансувальна півкуля		5	шт	180,00	900,00			
		М'яч для фітнесу з ручками		1	шт	300,00	300,00			
		Ортопедичний килимок		1	шт	865,00	865,00			
Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №2) (О.Корень)		20. Плитка підлогова Milton	44110000-4	12,089	кв.м.	560,00	6 769,84	1 проп	Ремонт зовнішніх центральних сходів прибудови у Вараському ліцеї №2. Для безпечного освітнього простору для учнів початкових класів. ФОП Кравчук О.С.	погодже но
		21. Клей Церезіт СМ-117 25 кг		4	шт	530,00	2 120,00			
		22. Послуги з пусконаладжувальних робіт генераторів	51110000-6	1	послуга	133 846,19	133 846,19	1 проп	Для забезпечення функціонування укриття під час відключення електроенергії. ТОВ «Кузнецовське налагоджувально-монтажне	погодже но

									підприємство електропівден-монтаж»		
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 5 (О.Корень)	23. Поточний ремонт пандуса підвального приміщення найпростішого укриття	45450000-6	1	послуга	42 885,60	42 885,60	1 проп	Забезпечення безпечних умов перебування дітей та персоналу. ТОВ «Варашрембуд»	погодже но	
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	24. Особова справа учня	22820000-4	65	шт.	9,00	585,00	+	Для забезпечення поточної потреби. ПП «ОФІСПАРТНЕР» (м.Бердичів)	погодже но	
		25. М'ясо:	15110000-2					120 050,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями	погодже но
		Філе курки		500	кг	142,00	71 000,00				
		Четвертини курчат		400	кг	80,00	32 000,00				
		Свинина		50	кг	185,00	9 250,00				
		Яловичина		40	кг	195,00	7 800,00				
		26. Овочі, фрукти:	03220000-9					64 500,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями	погодже но
		Капуста		1000	кг	9,00	9 000,00				
		Морква		800	кг	12,00	9 600,00				
		Буряк		800	кг	9,00	7 200,00				
		Цибуля		500	кг	16,00	8 000,00				
		Яблука		800	кг	20,00	16 000,00				
		Огірки свіжі		300	кг	29,00	8 700,00				
		Помідори свіжі		200	кг	30,00	6 000,00				
		27. Риба хек заморожений обезголовлений патраний вищого сорту	15220000-6	450	кг	138,00	62 100,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями	погодже но	
		28. Крупи:	15610000-7					17 590,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	погодже но
		Булгур		80	кг	57,50	4 600,00				
Гречка	100	кг		43,00	4 300,00						
Борошно в/с	80	кг		17,00	1 360,00						
Рис	120	кг		45,00	5 400,00						
Пшенична крупа	50	кг		10,00	500,00						
Пшоно	50	кг		28,60	1 430,00						
29. Сочевиця	03210000-6	60	кг	65,00	3 900,00	+	Для забезпечення харчування учнів. ФОП Кравчук Г.Ю.	погодже но			
30. Картопля		890	кг	9,00	8 010,00	+	Для забезпечення харчування учнів. ФОП Водько І.І.				
31. Квасоля		50	кг	80,00	4 000,00	+	Для забезпечення харчування учнів.				

								ФОП Скляничук В.С.	
32. <u>Сирні продукти:</u>	15540000-5					37 449,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями.	погодже но
Сир кисло-молочний 9%		150	кг	107,82	16 173,00				
Сир твердий не менше 50% жирн.		100	кг	212,76	21 276,00				
33. <u>Хлібопродукти:</u>	15810000-9					29 017,50	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТзОВ «Кузнецовський хлібозавод».	погодже но
Хліб цільнозерновий		475	кг	59,10	28 072,50				
Батон		20	кг	47,25	945,00				
34. <u>Крохмалі та крохмалепродукти:</u>	15620000-0					810,00	+	Для забезпечення харчування учнів. ФОП Водько І.І.	погодже но
Манна крупа		25	кг	18,00	450,00				
Крохмал		6	кг	60,00	360,00				
35. <u>Заправки та приправи:</u>	15870000-7					2 253,90	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс» ФОП Скляничук В.С. ФОП Кравчук Г.Ю.	погодже но
Перець чорний мелений		0,5	кг	325,20	162,60				
Оцет		5	л	16,26	81,30				
Кріп сушений		0,5	кг	500,00	250,00				
Сухий імбир		0,5	кг	250,00	125,00				
Хмелі-сунелі		0,5	кг	200,00	100,00				
Сухий часник		0,5	кг	250,00	125,00				
Лавровий лист		0,5	кг	250,00	125,00				
Паприка		0,5	кг	200,00	100,00				
Кориця		0,5	кг	400,00	200,00				
Гвоздика		0,2	кг	950,00	190,00				
Орегано		0,5	кг	200,00	100,00				
Сіль		17,00	кг	30,00	510,00				
Куркума		0,5	кг	370,00	185,00				
36. <u>Чай каркаде</u>	15860000-4	10	кг	472,56	4 725,60		+		
37. <u>Оброблені фрукти та овочі:</u>	15330000-0					23 600,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	погодже но
Родзинки		25	кг	89,00	2 225,00				
Сухофрукти		30	кг	80,00	2 400,00				
Томатна паста		25	кг	115,00	2 875,00				

		Горошок зелений заморожений		20	кг	85,00	1 700,00		ФОП Скляничук В.С.	
		Огірки квашені		120	кг	75,00	9 000,00			
		Чорнослив		15	кг	170,00	2 550,00			
		Курага		15	кг	190,00	2 850,00			
		38. Яйця курячі	03140000-4	3000	шт	4,00	12 000,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	погодже но
		39. Цукор	15830000-5	80	кг	33,00	2 640,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	погодже но
		40. Молоко 2,5%	15510000-6	800	л	28,84	23 072,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТЗОВ «Радивилівмолоко».	погодже но
		41. Сметана	15550000-8	200	кг	127,12	25 424,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТЗОВ «Радивилівмолоко».	погодже но
		42. Вершкове масло 72,5%	15530000-2	80	кг	240,00	19 200,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Скляничук В.С.	погодже но
		43. Олія	15420000-8	70	кг	60,00	4 200,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	погодже но
		44. Какао	15840000-8	40	кг	200,00	8 000,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	погодже но
		45. Сік	15320000-7	850	кг	30,00	25 500,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	погодже но
		46. Сухарі панірувальні	15820000-2	50	кг	62,00	3 100,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	погодже но
Р. Хон- дока	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (О.Поплавська)	47. Публікація в газеті	79820000-8	89,25	см ²	5,50	490,88	1 проп	У зв'язку з припиненням діяльності Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш в результаті реорганізації шляхом приєднання до Вараського центру соціальних служб та послуг існує потреба у публікації в газеті повідомлення кредиторам про рішення щодо припинення. ТОВ «Володимирецький вісник»	погодже но

Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	48. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (розміщення логотипу заходу на рекламній продукції)	79820000-8				13 500,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Перегони сміливих». ФОП Остапович Є.В. ФОП Дєдул О.Г. ФОП Палій Л.В. ФОП Чміль І.А. ФОП Дєдул О.Г.	погодже но
		Площа 210*148 мм		100	послуга	30,00	3 000,00			
		Площа 250 мм2		100	послуга	30,00	3 000,00			
		Площа 210*290 мм		15	послуга	500,00	7 500,00	+		
		49. Статуетка	39290000-1	6	шт	400,00	2 400,00	+		
		50. Вода Карпатська джерельна н/газ 0,5л	15980000-1	100	шт	15,00	1 500,00	+		
		51. Грамота	18530000-3	6	шт	5,00	30,00	+		
		52. Рамка	18530000-3	6	шт	100,00	600,00	+		
		53. Медаль фінішера	18530000-3	100	шт	120,00	12 000,00	+		
		54. Стіл тенісний	37460000-0	2	шт	7 100,00	14 200,00	+		
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Будинок культури с.Більська Воля) (Н.Петрович)	55. Шпаклівка Ротбанд, 30 кг	44830000-7	3	шт	420,00	1 260,00	+	Необхідна для штукатурення та шпаклювання стін коридору будинку культури ФОП Кравчук О.С.	погодже но	
	56. Сітка зі скловолокна, Фасадна 145	14830000-8	50	м.п.	25,00	625,00	+	Необхідна для зміцнення стін коридору будинку культури ФОП Кравчук О.С.	погодже но	
	57. Грунтовка універсальна Ансер EG-58, 5л	44830000-7	1	шт.	102,00	102,00	+	Необхідна для покращення зчеплення основи з фінішним покриттям коридору будинку культури ФОП Кравчук О.С.	погодже но	
	58. Емаль DEKART	44810000-1	2	шт.	265,00	530,00	+	Необхідна для фарбування стін та стелі коридору будинку культури	погодже но	

		сіра, 2,8 кг							+	ФОП Кравчук О.С.		
		59.Емаль для підлоги ПФ 266 DEKART 2,8кг червоно-коричнева	44810000-1	4	шт	292,00	1168,00					+
		60.Водоемульсій на фарба Снежжа 10л/14кг	44810000-1	1	шт	815,00	815,00					
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	61. Книги для поповнення бібліотечних фондів(місцеві письменники)	Книги для поповнення бібліотечних фондів(бібліотек а для дорослих)	22110000-4	24	шт.	-	4 800,00	1 проп	Для популяризації творчості місцевих авторів ФОП Солтис – Смирнова М.П.	знято з розгляду		
				113	шт.	-	45 200,00	1 проп			У зв'язку з великими запитами користувачів міської бібліотеки ФОП Богинський С.Л.	
	Департамент ДКТМС (Міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	62. Книги для поповнення бібліотечних фондів (дитяча бібліотека)		54	шт	-	10 500,00	+				ФОП Пастушенко О.Ф.
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	63. Диск відрізний по металу	14810000-2	2	шт	18,00	36,00	+	Для знімання фарби з перил пандуса та металевих контейнерів для сміття. ФОП Кравчук О.С.	погодже но		
		64. Мішок поліпропілен	18930000-7	30	шт	10,00	300,00	+			Для вивезення будівельного сміття. ФОП Кравчук О.С.	погодже но
		65. Мастило Універсальне	24950000-8	1	шт	65,00	65,00	+	Для очищення металевих контейнерів для сміття від іржі. ФОП Кравчук О.С.	погодже но		
		66. Вікна:	44220000-8					18 250,00		Для встановлення у двох кабінетах, у зв'язку аварійним станом. Фото вікон, які потрібно замінити додається. ФОП Пявка О.В.	погодже но	
		Вікна металопластикові WDS 60мм, розмір 1780*1680		1	шт	10 657,00	10 657,00					
Вікна металопластикові 1150*1680	1	шт		7 593,00	7 593,00							

		67. Генератор бензиновий	31120000-3	2	шт	40 800,00	81 600,00	+	Для забезпечення резервного живлення у випадку відключень електроенергії. ФОП Ковальчук О.Л.	погодже но
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	68. Послуги з постачання готової їжі для харчування пацієнтів	55520000-1	1	послуга	1408280,00	1408280,00		Для харчування пацієнтів у відділеннях стаціонару лікарні Відкриті торги з особливостями	погодже но
		69. Послуги з демонтажу комп'ютерного томографа SOMATOM CRX	50420000-5	1	послуга	99 400,00	99 400,00	1 проп	Для демонтажу застарілого обладнання. ФОП Шевченко А.С.	погодже но
		70. Масло компресорне AEON 3000SP (20л)	09210000-4	1	шт	8 855,36	8 855,36	1 проп	Для технічного обслуговування кисневої станції. ТОВ «КОМПРЕСОР ІНТЕРНЕТШЕНЕЛ» (м.Київ)	погодже но
		71. Комплект В ESM 30-45 на 6000 год	31160000-5	1	шт	19 821,17	19 821,17			
		72. Лікарські засоби, що виготовляються в межах аптеки, екстемпоральна рецептура (згідно переліку, що додається)	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			99 027,67		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями	погодже но
І. Воско- бойник	КП «МЕМ» (С.Решетицький)	73. Послуги по підготовці обладнання КП «МЕМ» до ОЗП	50720000-8	1	послуга	20 000,00	20 000,00	1 проп	Підготовка до ОЗП (4 об'єкти). ТОВ «КАН МАРК»	погодже но
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	74. Кріпильні деталі:	44530000-4				<u>2 575,00</u>	+	Виробнича необхідність . Для господарської діяльності. ФОП Кравчук О.С.	погодже но
		Болт 20*100 міцність 10,9		25	шт	91,00	2 275,00			
		ГайкаМ20		25	шт	12,00	300,00			
		75. Продовжувач на кат ПВС 2*1,5/50м	31220000-4	1	шт	1 745,00	1 745,00	1 проп	Виробнича необхідність . Для господарської діяльності. ФОП Кравчук О.С.	погодже но
		76. Льон волокно праж.200г	19410000-3	1	шт	162,00	162,00	1 проп	Виробнича необхідність . Для поточного ремонту адм.будівлі. ТОВ « ЗЕТ»	погодже но
		77. Паста герметик 250г(туба)	44160000-9	1	шт	222,00	222,00	1 проп		погодже но

		78. Прутки зварювального дроту д.3 мм; тубус 5кг(L-1,0)	44310000-6	1	шт	435,00	435,00	1 проп		
		79. Лампи:	31510000-4				31 203,00	+	Виробнича необхідність . Для господарської діяльності. ФОП Шевченко А.В	погодже но
		Лампа світлодіодна ENERLIGHT A80 20Вт 6500К E27 A80E2720SMDC FR		50	шт	80,00	4 000,00			
		Лампа TITANUM LED A100 30W E27 6500K 220V		100	шт	127,03	12 703,00			
		Лампа TITANUM LED A138 50W E27 6500K 220V		50	шт	290,00	14 500,00			
		80. Кабель АВВГп 2х 2,5-0,66 Віса-Електро	44320000-9	1000	м	6,20	6 200,00	+	Виробнича необхідність . Для господарської діяльності. ФОП Шевченко А.В.	погодже но
		81. Провід СП-4 2 х 16 - Укркабель НОВА ПОЗИЦІЯ	2000	м	18,75	37 500,00				
		82. Елементи електричних схем:	31220000-4				20 580,00	+	Виробнича необхідність . Для господарської діяльності. ФОП Шевченко А.В.	погодже но
		Затискач анкерний ЗА 2х(10-25) скоба ЗА 1,1 є Білмакс		100	шт	22,50	2 250,00			
		Затискач прокол Білмакс 16-95/16-95 ЗПА		100	шт	62,00	6 200,00			
		Клемна колодка РЕ 6ММ2, 6А TAKEL		10	шт	28,00	280,00			
		Ізолента стенсон (stenson) 25м ассорти МН-0028		100	шт	35,00	3 500,00			

	Термоосадочна трубка 30,0/15,0 синя Аско		20	шт	50,00	1 000,00			
	ГільзаGL-025 аолюм. (20шт) Аско		50	шт	14,00	700,00			
	Реле часу (NJS-5m1(затримка часу) АС 230V		10	шт	665,00	6 650,00			
	83. <u>Контактні елементи:</u>	31210000-1				<u>10 985,50</u>	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Шевченко А.В.	погодже но
	Магнітний пускач АСКО ПМ 2-32-10 220В		7	шт	529,00	3 703,00			
	Магнітний пускач АСКО ПМ 4-65 380В		3	шт	1 190,00	3 570,00			
	Модульний авт. вимикач NXB-63 1P С63 6кА		5	шт	84,00	420,00			
	Модульний авт. вимикач NXB-63 1P С40 6кА		5	шт	76,00	380,00			
	Модульний авт. вимикач NXB-63 1P С32 6кА		5	шт	72,50	362,50			
	Модульний авт. вимикач NXB-63 3P С63 6кА		5	шт	290,00	1 450,00			
	16 Модульний авт. вимикач NXB-63 3P С40 6кА		5	шт	220,00	1 100,00			
	84. <u>Кріпильні деталі:</u>	44530000-4				<u>11 254,50</u>	1 проп		
	Кронштейн для світильника 10град.труба 40мм		50	шт	159,65	7 982,50			
	Стрічка бандажна 19*0,7 (50м)		100	м	28,95	2 895,00			
	Скріпа СК-20 КБО-С		50	шт	7,54	377,00			

І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	85. Ролети та їх монтаж:				7 208,00	1 проп	Для кабінету адмінбудівлі КП «ВТБК» ВМР (Інспектор з кадрів та табельник) ФОП Масєвський А.С.	погодже но	
		Ролети тканинні	39520000-3	2	шт.	3 304,00				6 608,00
		Монтаж ролет	45421145-2	1	послуга	600,00	600,00			
		86. Крісло Новий Стиль Alfa GTR C-11	39130000-2	5	шт.	2 016,00	10 080,00	1 проп	Відповідно до п. 3.1.1 розділу II Колективного договору підприємства, для створення умов безпечної праці. ТОВ «РОЗЕТКА. УА»	погодже но
		87. Електродвигун АИР100L4 ІМ1081, 4,0кВт/1500об./хв	31110000-0	1	шт.	7 067,00	7 067,00	+	Для відновлення роботи притяжної вентиляційної системи на каналізаційній насосній станції КНС-2. ТОВ «ПРОВЕНТ»	погодже но
		88. Фолія стрейч техніч. 1,7кг	19640000-4	1	шт.	185,00	185,00	1 проп	Для обмотування бруківки на аварійній ділянці. ФОП Масєвський А.С.	погодже но
		89. Повірка лічильника СВТУ-10М (Мх)РР №24443, діагностика, переконфігурація приладу, налагодження для подальшої роботи лічильника СВТУ-10М (Мх)РР №24443	50530000-9	1	послуга	6 928,30	6 928,30	1 проп	Повірка лічильника, діагностика, переконфігурація приладу, налагодження для подальшої роботи лічильника. ТОВ ФІРМА «СЕМПАЛ КО ЛТД» (м.Київ)	погодже но
		90. Елементи для ремонту:					20 798,00	+	Для виконання ремонтних робіт, виконання ППР. ФОП Олеш Н.І.	погодже но
		Круг відрізний АТАМАН 125*1.2*22.23	14810000-2	50	шт.	17,00	850,00			
		Електроди Моноліт 5кг	31711140-6	6	шт.	513,00	3 078,00			
		Електроди Моноліт 2,5кг		40	шт.	364,00	14 560,00			
		Арматура Ø14	44330000-2	20	м.п.	48,00	960,00			
Полоса 50*4мм	44170000-2	15	м.п.	90,00	1 350,00					
91. Ел. обладнання:	31610000-5				7 040,60	1 проп	Для ремонту автомобіля ЗІЛ-130 ПМ. ФОП Никончук С.П.	погодже но		
ЕЛ стартер СТ230К4 ЗІЛ		1	шт.	6 476,00	6 476,00					

		ЕЛ замок запал. ЗИЛ 130		1	шт.	204,60	204,60				
		ЕЛ реле стартера 73.3747 (аналог РС502) ЗИЛ, УАЗ		1	шт.	360,00	360,00				
І.Воскобойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	92. Вироби для ванної кімнати:	44410000-7					10 140,00	+	Ремонтні роботи у гуртожитку «Прометей». ТОВ «Санмікс» (м.Луцьк)	погоджено
		Змішувач для душ. kabini		10	шт	930,00	9 300,00				
		Змішувач для біде		1	шт	840,00	840,00				
		93. Папки:	22850000-3					1 385,00		Для потреб адміністративного персоналу.	погоджено
		Папка швидкозшивач		100	шт	6,76	676,00				
		Папка-файл (100 шт)		5	шт	71,37	356,85				
		Папка-файл (100 шт)		5	шт	70,43	352,15				
		94. Канцелярськe приладдя:	30190000-7					892,02			
		Ручка масляна		60	шт	3,88	232,80				
		Скоби для степлера		28	шт	15,74	440,72				
		Олівці графітні		20	шт	3,94	78,80				
		Гумка		20	шт	3,65	73,00				
		Точилка		10	шт	6,67	66,70				
		Клей ПВА	24910000-6	20	шт	27,95	559,00				
		95. Двигун на бетонозмішувач 900Вт	31110000-0	1	шт	2 760,00	2 760,00	+	Заміна двигуна до бетонозмішувача. ФОП Бостан Г.І.	погоджено	